SJOSTORP

Torp nr 131 Backstuga
Fastighetsbet. 1:3

Torpet finns utmarkt pa Haradsekonomisk
karta Hastholmen J112-44-13 fran 1868-
77, markerat mgd BS.

Ar 1915 avsondras fastigheten Lindesberg
och Sjostorp 1:3 bildas, enligt akt

05-ODJ-AVS60 bland historiska kartor hos
Lantmateriet. FOrsta dgare: Mina Lindberg.

Sveriges Bebyggelse fran ca 1944 finns foljande:
3.380 kvm. Tax. 7.000. Tra, revet., omkr. 1890, 2
1&g., 4 rum, 2 kok, 2 hallar. Omb., rest. O. mod.
1939. El, v, avl, cv.

Platslagare Vilhelm o. Anna Andersson. Barn: Hol-
ger, Stig, Siv, Elsvig.

Ar
1900 - 02 Karl Johan Andersson, statdr
Emma Karolina Blomqvist

Hulda Olivia Karlsdotter
Gunhild Alfrida
Ester Cecilia
Johan Adrian
Hugo Julius
Karl August

1904 - 10 Ernst Albin Gustafsson, daglonare
Anna Maria Karlsdotter
Tage Helmer Napoleon
Gustaf Emil

Lindesberg

2008-09-22

Utdrag frdn Ekonomiska kartan Odeshdg

J133-8E1g

50, fran 1948.

Utdrag fran Lantmateriets terrangkarta
8E SO HJO fran 2002. Torpet utmarkt med
nummer och markering.
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GPS-koordinater:
RT 90 (RH2000)

SWEREF 99 TM

SWEREF 99 1500

X =6459941 Y = 1432047

N =6457458 E =479324

N =6450042 E =129316

1864-01-26 Rogslosa
1863-01-04 St Aby
1888-02-03 Rok
1890-08-15 Svanshals
1893-07-16 Hof
1896-02-13 Hof
1898-09-09 Hof
1901-04-13 )
1877-08-02 V Tollstad
1878-02-22 Granna
1906-06-05 )



1911 - 28

1928 -

Nils Johan Andersson Lindberg, sadelmak
Vilhelmina Gustafsson

Holger Levi Napoleon

Karin Linnea Vilhelmina

Verner Oskar Ragnar

Erik Osvald

David Adrian Glader, jordbrarb
Elin Charlotta Ingeborg Lindqvist
Sven Erik
Anna Brita

1873-08-01
1873-03-10
1907-03-30
1908-04-07
1909-11-19
1911-09-22

1895-12-09
1898-04-22
1925-02-10
1927-06-12

Lindberg
V Tollstad
Vadstena
Vadstena
Vadstena
5

V Tollstad
Forserum
V Tollstad
V Tollstad



